
ОБЩИНА СУНГУРЛАРЕ 
8470 Сунгурларе, ул. „Георги Димитров" № 10 
Телефон: 05571 50-63; Факс: 05571 55-85 

Щ^Жшяг Е-таИ: кте1$ип§иг1аге@аЬу.Ь§ 

З А П О В Е Д 

№ А&. 
гр. Сунгурларе .2022г. 

ВЪВ ВРЪЗКА : С Указ №213 на Президента на Р България за насрочване на избори за НС ь 
2 октомври 2022 г. публикуван в Дв.бр.61/ 02.08.2022г. И 

НА ОСНОВАНИЕ : Чл.8 ал.2 от Изборния Кодекс 

З А П О В Я Д В А М : 
I ОБРАЗУВАМ избирателни секции на територията на община Сунгурларе , както следва 

№ Населено място Секцня№ 
1. гр. Сунгурларе СУХр.Ботев" -001 
2. гр. Сунгурларе Ритуална зала на Общината -002 
3. гр. Сунгурларе СУХр.Ботев"-нач. курс -003 
4. гр. Сунгурларе СУХр.Ботев" -нач. курс -004 
5. с. Бероново Км. наместничество -005 
6. с. Босилково Читалище -006 
7. с. Ведрово Км. наместничество -007 
8. с. Везенково Читалище -008 
9. с. Велислав Км. наместничество -009 
10. с. Пчелин Км. наместничество -010 
11. с. Вълчин Кафе-клуб -011 
12. с. Грозден/с.Лозица Училище -012 
13. с. Дъбовица Клуб на селото -013 
14. с. Есен Зала за събрания -014 
15. с. Завет Кметство -015 
16. с. Камчия Кметство -016 
17. с. Климаш Читалище -017 
18. с. Костен Читалище -018 
19. с. Лозарево ОУчилище -019 
20. с. Манолич ОУчилище -020 
21. с. Манолич ОУчилище -021 
22. с. Подвие Кметство -022 
23. с. Прилеп Читалище -023 
24. с. Садово Кметство -024 
25. с. Славянци и с. Скала Кметство/клуб на пенсионера/ -025 
26. с. Съединение Читалище „Подем" -026 
27. с. Съединение Читалище „Морава" -027 
28. с. Терзийско Кметство -028 
29. с. Черница/с.Горово Читалище -029 
30. с. Чубра Читалище -030 



П.УТВБРЖДАВАМ тяхната номерация ,обхват и адрес както следва: 

№ Населено място Адрес, обхват ,секция№02 23 000 

2. 

3. 

4. 

гр.Сунгурларе 

гр.Сунгурларе 

гр.Сунгурларе 

гр.Сунгурларе 

5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 
13. 
14. 

с. Бероново 
с. Босилково 
с. Ведрово 
с. Везенково 
с. Велислав 
с. Пчелин 
с. Вълчин 
с. Грозден и сЛозица 
с. Дъбовица 
с. Есен 

СУ "Хр.Ботев" ул. ЛУДимитров" - 001 
УЛ.АКАЦИЯ№004-006; УЛ.ВАСИЛЛЕВСКИ№010-053; 

УЛ.ВИНПРОМСКА№003-042; УЛ.ВЪЗРАЖДАНЕ№001-015; 
УЛ.ГРОЗДЬО ГЕОРГИЕВ№010-053; УЛ.ГЕО МИЛЕВ 
№002-004; УЛ.ГЕОРГИ КИРКОВ№001-013; УЛ.ГЕОРГИ ДИМИТРОВ 
№023-042;УЛ.ДИМИТЪР БЛАГОЕВ№012-043; УЛ.ДЕВЕТИ 
СЕПТЕМВРИ№014-040; УЛ.ЗЕМЕДЕЛСКА№001-023; УЛ.ИЗГРЕВ№016-
040; УЛ.ИВАН ВАЗОВ№001-030; УЛ.КООПЕРАТИВНА№011-048; 
УЛ.МУСАЛА003—005; УЛ.РОДОПИ№001-005; 
УЛ. СТРАНДЖА№001-003; УЛ.ЯНА ЛЬСКОВА№001-020; 
УЛ.ОСМИ МАРТ№002-018 

Ритуална зала на Общината ул."Мл.гвардия" - 002 
УЛ.АТАНАС МАНЧЕВ№001-012; УЛ.АКАЦИЯ№008-016; УЛ.ВАСИЛ 
ЛЕВСКИ№№002-015;УЛ.ВЕЛА ПЕЕВА№001-016; УЛ.НИКОЛА 
Й.ВАПЦАРОВ№001-023; УЛГРОЗДЬО ГЕОРГИЕВ 
№001-015;УЛ.ГЕО МИЛЕВ№001-025; УЛ.ГЕОРГИ КИРШВ№004; 
УЛ.ГЕОРГИ ДИМИТЮВ№003-034; УЛ. ДИМИТЪР БЛАГОЕВ№001-011; 
УЛ. ДЕВЕТИ СЕПТЕМВРИ№001-033;УЛ. ДИМИТЪР БОГДАНОВ№002-
012;УЛ.ИЗГРЕВ№002-012; УЛ.К.ИРЕЧЕК№001-021;УЛ.ИСКЪР№017; 
УЛ.ЙОРДАНКА НИКОЛОВА№002-008; УЛ.КСЮПЕРАТРГОНА№001-036; 
УЛ.КИРИЛ И МЕТОДИЙ№001 -016;УЛ.МЛАДА ГВАРДИЯ№001-021; 
УЛ. МОМИН А СЪЛЗ А№003-007; УЛ.ПРОБУДА№001-009А; 
УЛ.СЛЪНЧЕВ ЛЪЧ№001-014; УЛ.ТУНДЖА№002-017; УЛ.ХРИСТО 
СМИРНЕНСКИ№001-015; УЛ.ХРИСТО БОТЕВ№001-026; УЛ.ДЕСЕТИ 
КОНГРЕС№001-008 

СУ^Хр.Ботев^-нач.курс-ул.^Хр.Смирненски^-003 
УЛ.БУЗЛУДЖА№001-024; УЛ.БЪЛГАРКА№002-008; УЛ.ВАСИЛ 
КОЛАГОВ№001-026; УЛ.ГАНЧО ХАРДАЛОВ№001-024; УЛ.ДУНАВ№001-
020; УЛ.ИСКЪР№001-014; УЛ.КРАЙРЕЧНА№002-014; 
УЛ.КОМСОМОЛСКА№002-023; УЛ.ЛУДА КАМЧИЯ№002-010; 
УЛ.МИТКО ПАЛАУЗОВ№001-008;УЛ.НЕЙКОВСКА№001-027; 
УЛ.ОБОРИЩЕ№002-004;УЛ. ПРОЛЕТ АРСКА№002-006; 
УЛ.ПИОНЕРСКА№003-015;УЛ.ПЪРВИ МАЙ№001-012; УЛ.СТАНКЕ 
ДИМИТРОВ№001-022; УЛ.СТИДОВО№001-010; УЛ.СЛАВЯНСКА№001-
027; УЛ.СТАРА ПЛАНИНА №001-022;УЛ.ШИШМАНОВО№001-010; 
УЛ.ЧЕРЕН ДЬБ№002-036; УЛ.ЯНТРА№001,003,004,004 01,004 02,005,005 
01,005 02 

СУ^Хр.Ботев^-нач.курс-ул.^Хр.Смирненски- 004 
УЛ. АВРОРА№001 -040;УЛ. ДЕВЕТИ СЕПТЕМВРИ№035-058; 
УЛ. ДИМИТЪР БОГДАНОВ№014-032;УЛ.ИЗГРЕВ №001-061;УЛ.ИВАН 
ВАЗОВ№029-042; УЛ.ОВЧАРСЬСА№001-042; УЛ.ЮДОПИ№002-028; 
УЛ.ПОБЕДА №001-024;УЛ.РИЛА№002-010; УЛ.СВОБОДА№001-010; 
УЛ.СТРАНДЖА№002-026; УЛ.ШИПКА№001-021;УЛ.ПИРИН№001-017; 
УЛ.ПОЛЯНА№009,011,015 

Км.наместничество -005 
Читалище -006 
Км.наместничество -007 
Читалище -008 
Км.наместничество -009 
Км.наместничество -010 
Кафе-клуб -011 
Училище -012 
Клуб на селото -013 
Зала за събрания -014 

2 



15. 
16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

21. 

22. 

23. 

24. 

с. Завет 
с. Камчия 

с. Климаш 

с. Костен 

с. Лозарево 

е. Манолич 

с. Манолич 

с. Подвие 

с. Прилеп 

с. Садово 

Км.наместничество -015 
Кметство -016 

Читалище -017 

Читалище -018 

ОУчилище -019 
УЛ.АРДА;УЛ.ВАСИЛКОЛАРОВ; УЛ.ГОЛОЕ ;УЛ.ДЕВЕТИ 
СЕПТЕМВРИ; УЛ.КОМСОМОЛСКА; УЛ.МАРИЦА ;УЛ.ПЪРВИ МАЙ; 
УЛ.ПОБЕДА; УЛ.ПИОНЕРСКА ;УЛ. СОФРОНИЙ ВРАЧАНСКИ; 
УЛ.СТАРА ПЛАНИНА; УЛ ТУНДЖА; УЛ.ХРИСТО БОТЕВ; 
УЛ.ХАДЖИ ДИМИТЪР; УЛ.ХАН КРУМ ;УЛ.ЧАНЬО ДИМОВ 

УЛ.АЛБЕНА ;УЛ.ВАСИЛ ЛЕВСКИ ;УЛ.ГЕОРГИ САВА РАКОВСКИ; 
УЛ.ДЕВЕТИ СЕПТЕМВРИ ; УЛ.ДИМИТЪР ПОЛЯНОВ; УЛ.ДИМИТЪР 
БЛАГОЕВ; УЛ.ДБГА; УЛ.ИВАН ВАЗОВ; УЛ.КОКИЧЕ; УЛ.МОСКВА 

УЛ.МОСКВА ;УЛ.ПЪРВИ МАЙ; УЛ.ПОБЕДА ;УЛ.ТУНДЖА; УЛ.ЧАНЬО 
ДИМОВ ;УЛ.ЧАВДАР; КВ.ЮГ; УЛ.ЯНТРА ;ИЗВЪН РЕГУЛАЦИЯТА 
ЖП ГАРА 

ОУчилище - 0 2 0 

УЛ.АРДИНО ; УЛ.БАТАК ;УЛ.АЛЕН МАК; УЛ.В.МИХАЛЕВ; 
УЛ.ГЕОРГИ ДИМИТРОВ ;УЛ.ГЕНЕРАЛ ГУРКО; УЛ.ДИМИТЪР 
БЛАГОЕВ; УЛ.ИВАН ВАЗОВ ;УЛ.БУЗЛУДЖА; УЛ.ИСКЪР; УЛ.ВЕЛА 

ПЕЕВА; УЛ.ИЗГРЕВ 
ОУчилище -021 

УЛ. КИРИЛ И МЕТОДИЙ; УЛ.НИКОЛАЙ ЛЪСКОВ ;УЛ.ПАИСИЙ 
ХИЛЕНДАРСКИ ;УЛ.ПЕНЬО ПЕНЕВ ;УЛ.СВЕТЛИНА ;УЛ.СЕРГЕЙ; 
УЛ.СТАРА ПЛАНИНА; УЛ.ЯНА ЛЪСКОВА; УЛ.МИТКО ПАЛАУЗОВ; 

УЛ.ЛУДА КАМЧИЯ ;УЛ.РОДОПИ; УЛ. КОМСОМОЛСКА 

Кметство - 0 2 2 
УЛ.АЛЕКСАНДЪР СТАМБОЛИЙСКИ ;УЛ.ХАН АСПАРУХ 
УЛ.ВИТОША ;УЛ.НИКОЛА ВАПЦАЮВ ;УЛ.ВЕЛА ПЕЕВА; УЛ.ВАСИЛ 
ЛЕВСКИ ;УЛ.ГЕОРГИ САВА РАКОВСКИ; УЛ.ГЕО МИЛЕВ; УЛ.ДИМИТЪР 
БЛАГОЕВ; УЛ.ДУНАВ ;УЛ. ДИМИТЪР ПОЛЯНОВ; УЛ.ИСКЪР ;УЛ.ИВАН 
ВАЗОВ ;УЛ.ИВАЙЛО ;УЛ.КАМЧИЯ ;УЛ.КИРИЛ И МЕТОДИ ;УЛ.ЦАР 
КАЛОЯН ;УЛ.КАМЕНЕЦ ;УЛ.ЛЮБЕН КАРАВЕЛОВ; УЛ.ЛИЛЯНА 
ДИМИТРОВА; УЛ.ЛЮЛИН ;УЛ.МИТКО ПАЛАУЗОВ; УЛ.МАРИЦА; 

УЛ.ПИРИН; УЛ.ПЕТКО Р.СЛАВЕЙКОВ; УЛ.РИЛА ;УЛ.СТРАНДЖА; 
УЛ.СРЕДНА ГОРА ;УЛ.СТРАЦИН; УЛ.СТРУМА ;УЛ.СТАРА 
ПЛАНИНА УЛ. СТЕФАН КАРАДЖА УЛ.ЦАР САМУИЛ УЛ.ТУНДЖА 
УЛ.ХРИСТО БОТЕВ УЛ.ХРИСТО СМИРНЕНСКИ УЛ.ХАДЖИ ДИМИТЪР 
УЛ.ЦАНКО ЦЕРКОВСКИ УЛ.ШЕЙНОВО УЛ.ЯНТРА УЛ.МАРИН 
ХР.КОМИТОВ 

Читалище - 023 
УЛ.АЛЕКСАНДЪР СТАМБОЛИЙСКИ ; УЛ.АТАНАС МАНЧЕВ; 
УЛ.ВАСИЛ КОЛАРОВ; УЛ.ВАСИЛ ЛЕВСКИ ;УЛ.ГЕОРГИ БЕНКОВСКИ; 
УЛ.ГЕОРГИ ДИМИТРОВ ;УЛ.ГЕОРГИ САВА РАКОВСКИ; УЛ.ДЕВЕТИ 
СЕПТЕМВРИ ;УЛ. ДИМИТЪР БЛАГОЕВ ;УЛ. ДИМИТЪР ПОЛЯНОВ; 

УЛ.ИВАН ВАЗОВ ;УЛ.ЙОРДАНКА НИКОЛОВА; 
УЛ.КИРИЛ И МЕТОДИЙ; УЛ.ВЛАДИМИР ИЛ.ЛЕНИН; 
УЛ.ЛЮБЕН КАРАВЕЛОВ; УЛ.ЛИЛЯНА ДИМИТЮВА; УЛ.НИКОЛА 
Й.ВАПЦАРОВ;УЛ.ПЪРВИ МАЙ; УЛ.СТЕФАН КАРАДЖА;УЛ.ХРИСТО 
БОТЕВ; УЛ.ХАДЖИ ДИМИТЪР ;УЛ.ХАН АСПАРУХ; УЛ.ХАН КРУМ; 
УЛ.ЮРИЙ ГАГАРИН 

Кметство -024 



25. с. Славянци и с.Скала 
Кметство/клуб на пенсионера/ - 025 

УЛ.АЛАДЖА ЧЕШМА ; УЛ.БОЖУР; УЛ.БАНСКА; УЛ.ВИНПРОМСКА; 
УЛ.ГЕОРГИ ДИМИТРОВ; УЛ.ГРАДИНАРСКА; УЛ.ГАНИ ПЕНКОВ; 
УЛ.ГОРСКА; УЛ.ДИМИТЪР БОГДАНОВ; УЛ. ДЕТЕЛИНА УЛ. ДРУЖБА; 
УЛ.ЗДРАВЕЦ;ИЗВЪНРЕГУЛАЦИЯТА;УЛ.КООПЕРАТИ^ 
УЛ.КОМСОМОЛСКА; УЛ.ЛОЗАРСКА; УЛ.ЛЮЛЯК; УЛ.МОЧУРИЦА; 
УЛ.МИСКЕТ; УЛ.МАНДРА-ДЕРЕ; УЛ.МАЩЕРКА; УЛ.МИНЗУХАР; УЛ. 
ОВЧАРСКА; УЛ.ПИОНЕРСКА; УЛ.ПОЛЕВЪДНА; УЛ.СЛАВЯНСКА; УЛ. 
СКАЛЕНСКА; УЛ ТЪРГОВСКА; УЛ.ТЕМЕНУГА; УЛ.УЧИЛИЩНА; 
УЛ.ХИСАРЯ 

26. с. Съединение 
Читалище „Подем" - 026 

УЛ. ДВАДЕСЕТ И ТРЕТА; УЛ. ДВАДЕСЕТ И ЧЕТВЪРТА; УЛ. ДВАДЕСЕТ 
И ПЕТА; УЛ. ДВАДЕСЕТ И ШЕСТА; УЛ. ДВАДЕСЕТ И СЕДМА; 
УЛ. ДВАДЕСЕТ И ОСМА; УЛ. ДВАДЕСЕТ И ДЕВЕТА; УЛ.ТРИДЕСЕТА; 
УЛ.ТРИДЕСЕТ И ПЪРВА; МЕСТН. СТАРИТЕ ЛОЗЯ; МЕСТН.ГЕРЕНА 

27. с. Съединение 

Читалище „Морава" - 027 

УЛ.ПЪРВА; УЛ.ВТОРА ;УЛ.ТРЕТА; УЛ ЧЕТВЪРТА; 
УЛ.ПЕТА; УЛ.ШЕСТА; УЛ.СЕДМА; УЛ.ОСМА; УЛ.ДЕВЕТА; УЛ.ДЕСЕТА; 
УЛ.ЕДИНАЙСТА;УЛ.ДВАНАЙСТА;УЛ.ТРИЬ1АЙСТА;УЛ.ЧЕТИРИ^ 
УЛ.ПЕТНАЙСТА; УЛ.ШЕСТНАЙСТА; УЛ.СЕДЕМНАЙСТА; 
УЛ.ОСЕМНАЙСТА; УЛ.ДЕВЕТНАЙСТА; УЛ.ДВАДЕСЕТА; 
УЛ. ДВАДЕСЕТ И ПЪРВА; УЛ.ДВАДЕСЕТ И ВТОРА; 
МЕСТН. ЛЮЛЯКОВСКО ШОСЕ; МЕСТН.ГОРНА МАХАЛА; 
МЕСТН.ЛОЗЯТА; МЕСТН.БЕТОНОВ ЦЕНТЪР 

28. с. Терзийско Кметство - 028 

29. с. Черница и с. Горово Читалище - 029 

30. с. Чубра Читалище - 030 

Настоящата заповед да се сведе до знанието на секретаря на общината, 
кметовете на кметства,Н-к РУ"Полиция" Сунгурларе, ТЗ ГРАО Бургас, РИК Бургас и 
публикува на интернет страницата на общината. 


